ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ И МЕХАНИКИ ИМ. Н.Н. КРАСОВСКОГО
УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ПРОТОКОЛ № ____
от «___» _______________20___г.

заседания государственной экзаменационной комиссии
по приему научного доклада об основных результатах подготовленной
 научно-квалификационной работы (диссертации)
Форма обучения_______________________________________________________________
(очная, заочная)
Направление подготовки________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(код, наименование направления)
Направленность (профиль)______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(код, наименование направленности)
Аспирант____________________________________________________________________
(Ф.И.О)
Тема НКР ___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Научный руководитель_________________________________________________________
(ученая степень, ученое звание, Ф.И.О.)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель государственной экзаменационной комиссии_________________________
_____________________________________________________________________________
(ученая степень, ученое звание, Ф.И.О.)
Члены государственной экзаменационной комиссии:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________
(ученая степень, ученое звание, Ф.И.О)
Рецензенты:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ученая степень, ученое звание, фамилия, инициалы, место работы, должность)

В государственную экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:
1. Текст научно-квалификационной работы.
2. Отзыв научного руководителя.
3. Рецензия (рецензии) на научно-квалификационную работу.
4. Презентация научного доклада.
[bookmark: _GoBack]5. Текст научного доклада.

После доклада аспиранту были заданы следующие вопросы (указать фамилию лица, задавшего вопрос):
1. ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
Признать, что аспирант представил научный доклад об основных результатах подготовленной научно-квалификационной работы с оценкой
_________________________________________

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
□ Выдать аспиранту диплом установленного образца и присвоить квалификацию «Исследователь. Преподаватель-исследователь».
□ Перенести срок представления научного доклада об основных результатах подготовленной научно-квалификационной работы на ___________.
□ Отчислить из аспирантуры с выдачей справки об обучении.

Председатель 			______________ ________________________________
Члены комиссии			______________ ________________________________
					______________ ________________________________
					______________ ________________________________
					______________ ________________________________
					______________ ________________________________
Секретарь комиссии		______________ ________________________________
					      (подпись)                (фамилия, инициалы)